檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：田邵文

電話：06-2991111#7817

傳真：06-2995877

電子信箱：emmatien@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區??頭港國民小學

發文日期：中華民國102年10月2日

發文字號：府人力字第1020893063號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為增進本府所屬員工對人事相關法規及個人權益保障之認

知，請轉知所屬人員踴躍參與「趣玩遊戲，人才升級實施

計畫」─冒險傳說online趣玩遊戲，請查照。

說明：

一、依據本府102年8月9日府人力字第1020727618號書函頒「

趣玩遊戲，人才升級實施計畫」辦理。

二、加入會員方式：即日起至「冒險傳說online」趣玩遊戲平

台（http://adventure.tainan.gov.tw/）-「首頁」點選

註冊，填妥基本資料後送出，待後台核准後即可成為會員

。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2013-10-03
11:04:17